

## Etelä-Savon kuntien edunvalvonnan kärkien päivittäminen

KH 10.03.2025 § 77  
900/00.04.01/2024

Valmistelija	elinkeinoasiamies Janne Tarima, p. 050 465 7574 janne.tarima@savonlinna.fi
Selostus	<p>Etelä-Savon maakuntaliiton tavoitteena on toimia aktiivisesti ja ennakoivasti maakunnan ja sen kuntien kanssa ja tuottaa ajantasaista tietoa kuntien päätöksenteon tueksi. Edunvalvonnan painopisteiden ajantasaisuuden tarkistamiseksi maakuntaliitto pyytää kuntia ja kaupunkeja toimittamaan maakuntaliitolle vapaamuotoisen, päivitetyn listauksen kunnan kannalta keskeisimmistä edunvalvonnan tavoitteista ja painopisteistä vuosille 2025-2026.</p> <p>Edunvalvonnan tavoitteet pyydetään toimittamaan perjantaihin 14.3.2025 mennessä Etelä-Savon maakuntaliiton kirjaamoon, kirjaamo@esavo.fi.</p> <p>Savonlinnan kaupunki esittää liitteen A mukaista lausuntoa Etelä-Savon maakuntaliitolle Savonlinnan kaupungin kannalta keskeisimmistä edunvalvonnan tavoitteista ja painopisteistä vuosille 2025-2026.</p>
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen A mukaisesti Savonlinnan kaupungin lausunnon Etelä-Savon maakuntaliitolle Savonlinnan kaupungin kannalta keskeisimmistä edunvalvonnan tavoitteista ja painopisteistä vuosille 2025-2026.
Käsittely	<p>Jarmo Tiainen esitti, että lausuntoon lisätään saaristoisuutta koskeva kohta: <i>"Savonlinnassa on runsaasti ympärivuotista ja kausiasutusta saaristossa, jonne kuljetaan losseilla tai lautoilla. Asumisen ja yrittämisen edellytykset saaristossa on turvattava. Suomessa toimii tällä hetkellä noin 25 yksityistiekuntien ylläpitämää lossia ja lautta, joista seitsemän sijaisee Savonlinnan Pihlajavedellä. Lossien ja lauttojen toiminnan tukemista valtionavulla on jatkettava vähintään nykyisellä tasolla. Tulevaisuudessa on kiinnitettävä huomiota yksityislossi- ja -lauttakannan teknisen kunnon ja ympäristöystävällisyyden kohentamiseen sekä uushankintojen tukemiseen."</i></p> <p>Esittelijä täydensi esitystään siten, että kaupunginhallitus valtuuttaa hallintopäällikön täydentämään lausuntoa Jarmo Tiaisen esittämällä tavalla.</p>
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen kokouksessa täydennetyllä tavalla.
Tiedoksi	Etelä-Savon maakuntaliitto
Toimenpiteet	Yrityspalvelut